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【年齢】

【住所】

　　転出後４ヶ月を経過しない者（表示付登録）。

《参考》

《参考》

令 和 2 年 5 月 8 日 534 663 1,197

令 和 2 年 11 月 10 日 501 660 1,161

令 和 2 年 10 月 9 日 503 659 1,162

令 和 2 年 7 月 10 日 519 670 1,189

選挙人名簿（定時）登録について

令和2年12月1日

平成14年12月2日以前に出生された方であること。

１．基準日(登録日)

 ２．登録要件

平 成 31 年 3 月 1 日 92,617 109,182 201,799

（１）令和2年9月1日以前に転入届出をし、その後

　　引き続き住民基本台帳に記録されていること。

（２）住民票が作成された日から引き続き３ヶ月以上

　　住民基本台帳に記録されていた者であって、

登録日（定時登録）
登　　　録　　　者　　　数

男 女 計

令 和 元 年 6 月 1 日 92,798 109,272 202,070

令 和 元 年 9 月 1 日 93,326 109,925 203,251

令 和 元 年 12 月 1 日 93,444 110,039 203,483

令 和 2 年 6 月 1 日 93,718 110,123 203,841

令 和 2 年 3 月 1 日 93,571 109,977 203,548

在外選挙人名簿の登録について

令 和 2 年 12 月 1 日 94,057 110,479 204,536

令和2年11月9日までに届出があり、調査等が終了した方。

男 女 計

計

最 終 住 所 地 に よ る 登 録 者 426 534 960

本 籍 地 に よ る 登 録 者 75 126 201

令 和 2 年 8 月 7 日 512 663 1,175

令 和 2 年 9 月 10 日 505 661 1,166

令 和 2 年 9 月 1 日 94,197 110,589 204,786

令 和 2 年 6 月 10 日 526 664 1,190

令和2年11月 10日現在登録者数 501 660 1,161

登　録　日
在　外　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数

男 女
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港区選挙管理委員会

投票区 男 女 計

1 虎 ノ 門 い き い き プ ラ ザ 1,258 1,517 2,775

2 南 桜 公 園 管 理 棟 778 695 1,473

3 生 涯 学 習 セ ン タ ー 370 337 707

4 福 祉 プ ラ ザ さ く ら 川 1,998 2,015 4,013

5 エ コ プ ラ ザ 2,641 2,592 5,233

6 障 害 保 健 福 祉 セ ン タ ー 2,664 2,935 5,599

7 芝 小 学 校 3,005 3,403 6,408

8 港 勤 労 福 祉 会 館 1,007 1,472 2,479

9 芝 浦 港 南 地 区 総 合 支 所 3,305 3,431 6,736

10 三 田 中 学 校 748 819 1,567

11 赤 羽 小 学 校 2,545 3,283 5,828

12 豊 岡 い き い き プ ラ ザ 2,864 3,656 6,520

13 御 田 小 学 校 1,180 1,530 2,710

14 旧三光小学校（三光学童クラブ） 4,444 5,857 10,301

15 旧 神 応 小 学 校 2,440 3,086 5,526

16 白 金 小 学 校 3,609 4,871 8,480

17 高 輪 台 小 学 校 3,447 4,627 8,074

18 シ テ ィ ハ イ ツ 桂 坂 2,071 2,586 4,657

19 国 民 生 活 セ ン タ － 2,280 2,583 4,863

20 港 南 小 学 校 3,684 4,237 7,921

21 六 本 木 中 学 校 1,798 1,779 3,577

22 麻 布 小 学 校 2,553 2,992 5,545

23 飯 倉 い き い き プ ラ ザ 2,483 2,911 5,394

24 南 山 小 学 校 2,271 2,582 4,853

25 南 麻 布 い き い き プ ラ ザ 4,623 5,725 10,348

26 本 村 小 学 校 2,350 3,118 5,468

27 笄 小 学 校 2,456 3,161 5,617

28 西 麻 布 い き い き プ ラ ザ 1,643 1,750 3,393

29 高 陵 中 学 校 1,506 1,940 3,446

30 赤 坂 地 区 総 合 支 所 1,544 1,531 3,075

31 赤 坂 子 ど も 中 高 生 プ ラ ザ 3,169 3,369 6,538

32 赤 坂 小 学 校 2,791 3,114 5,905

33 赤 坂 図 書 館 1,195 1,498 2,693

34 青 山 小 学 校 1,295 1,696 2,991

35 青 南 小 学 校 2,825 3,552 6,377

36 赤坂こども中高生プラザ青山館 415 569 984

37 お 台 場 学 園 1,977 2,209 4,186

38 芝 浦 港 南 区 民 セ ン タ ー 3,279 3,542 6,821

39 品 川 イ ン タ ー シ テ ィ B 棟 1,072 1,238 2,310

40 芝 浦 ア イ ラ ン ド 児 童 高 齢 者 交 流 プ ラ ザ 3,844 3,821 7,665

41 シ テ ィ ハ イ ツ 港 南 2,630 2,850 5,480

94,057 110,479 204,536

78,038 93,554 171,592

16,019 16,925 32,944

501 660 1,161

439 569 1,008

62 91 153

94,558 111,139 205,697

※白地は東京都第1区、青地は東京都第2区です。

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

合　　　　　　　　　　計

令和2年12月1日　選挙人名簿登録者数

投　票　所　名

選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

0 2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

単位：人

男 女

投票区別男女別登録者数グラフ
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芝地区総合支所管内 麻布地区総合支所管内

男 女 計 男 女 計

芝 1丁目 783 880 1,663 226 278 504

〃 2 丁目 1,354 1,590 2,944 63 94 157

〃 3 丁目 1,381 1,567 2,948 南 麻 布 1丁目 1,491 1,925 3,416

〃 4 丁目 886 1,023 1,909 〃 2 丁目 1,414 1,741 3,155

〃 5 丁目 1,007 1,472 2,479 〃 3 丁目 1,047 1,359 2,406

海 岸 1丁目 765 735 1,500 〃 4 丁目 1,076 1,457 2,533

東 新 橋 1丁目 567 679 1,246 〃 5 丁目 618 893 1,511

〃 2 丁目 279 175 454 元 麻 布 1丁目 372 512 884

新 橋 1丁目 5 7 12 〃 2丁目 630 797 1,427

〃 2 丁目 52 47 99 〃 3 丁目 581 605 1,186

〃 3 丁目 87 83 170 西 麻 布 1丁目 716 710 1,426

〃 4 丁目 221 198 419 〃 2 丁目 986 1,112 2,098

〃 5 丁目 441 396 837 〃 3 丁目 1,131 1,392 2,523

〃 6 丁目 474 363 837 〃 4 丁目 1,099 1,360 2,459

西 新 橋 1丁目 142 108 250 六 本 木 1丁目 717 937 1,654

〃 2 丁目 169 158 327 〃 2 丁目 320 282 602

〃 3 丁目 346 375 721 〃 3 丁目 1,042 1,020 2,062

三 田 1丁目 1,458 1,851 3,309 〃 4 丁目 512 454 966

〃 2 丁目 1,521 1,928 3,449 〃 5 丁目 732 889 1,621

〃 3 丁目 654 709 1,363 〃 6 丁目 465 588 1,053

浜 松 町 1丁目 902 886 1,788 〃 7 丁目 829 886 1,715

〃 2 丁目 133 119 252 麻 布 台 1丁目 83 73 156

芝 大 門 1丁目 266 285 551 〃 2 丁目 170 179 349

〃 2 丁目 339 330 669 〃 3 丁目 389 423 812

芝 公 園 1丁目 97 121 218 麻布十番 1丁目 466 469 935

〃 2 丁目 273 296 569 〃 2 丁目 1,058 1,299 2,357

〃 3 丁目 115 135 250 〃 3 丁目 713 743 1,456

〃 4 丁目 28 26 54 〃 4 丁目 176 259 435

虎 ノ 門 1丁目 183 195 378 東 麻 布 1丁目 847 1,074 1,921

〃 2 丁目 7 6 13 〃 2丁目 895 998 1,893

〃 3 丁目 712 775 1,487 〃 3 丁目 323 366 689

〃 4 丁目 186 368 554 21,187 25,174 46,361

〃 5 丁目 125 140 265

愛 宕 1丁目 8 10 18

〃 2丁目 123 140 263

16,089 18,176 34,265

町丁別選挙人名簿登録者数　①

町丁名 町丁名

計

麻 布 狸 穴 町

麻 布 永 坂 町

計
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赤坂地区総合支所管内 高輪地区総合支所管内

男 女 計 男 女 計

元 赤 坂 1丁目 142 153 295 三 田 4丁目 1,328 1,675 3,003

〃 2 丁目 146 116 262 〃 5 丁目 2,144 2,825 4,969

赤 坂 1丁目 177 231 408 高 輪 1丁目 2,406 3,311 5,717

〃 2 丁目 1,175 1,171 2,346 〃 2 丁目 2,357 3,041 5,398

〃 3 丁目 125 87 212 〃 3 丁目 1,764 2,144 3,908

〃 4 丁目 957 948 1,905 〃 4 丁目 1,686 1,844 3,530

〃 5 丁目 262 389 651 白 金 1丁目 1,479 1,984 3,463

〃 6 丁目 1,470 1,583 3,053 〃 2 丁目 848 1,124 1,972

〃 7 丁目 976 1,102 2,078 〃 3 丁目 1,448 1,796 3,244

〃 8 丁目 1,117 1,509 2,626 〃 4 丁目 486 709 1,195

〃 9 丁目 906 792 1,698 〃 5 丁目 661 800 1,461

南 青 山 1丁目 926 1,149 2,075 〃 6 丁目 1,333 1,708 3,041

〃 2 丁目 823 979 1,802 白 金 台 1丁目 356 480 836

〃 3 丁目 427 554 981 〃 2 丁目 1,006 1,328 2,334

〃 4 丁目 1,189 1,469 2,658 〃 3 丁目 1,327 1,793 3,120

〃 5 丁目 496 623 1,119 〃 4 丁目 699 972 1,671

〃 6 丁目 654 834 1,488 〃 5 丁目 667 876 1,543

〃 7 丁目 875 1,138 2,013 21,995 28,410 50,405

北 青 山 1丁目 451 695 1,146

〃 2 丁目 201 249 450 芝浦港南地区総合支所管内

〃 3丁目 235 342 577 男 女 計

13,730 16,113 29,843 芝 浦 1丁目 1,285 1,264 2,549

〃 2 丁目 1,389 1,578 2,967

在外選挙人名簿登録者数 〃 3丁目 780 858 1,638

男 女 計 〃 4丁目 6,048 6,518 12,566

501 660 1,161 海 岸 2丁目 453 457 910

〃 3 丁目 1,738 1,397 3,135

港 南 1丁目 127 147 274

〃 2 丁目 945 1,091 2,036

〃 3 丁目 2,366 2,680 5,046

〃 4 丁目 3,684 4,237 7,921

〃 5 丁目 264 170 434

台 場 1丁目 1,602 1,817 3,419

〃 2 丁目 375 392 767

21,056 22,606 43,662

町丁別選挙人名簿登録者数　②

町丁名町丁名

計

町丁名

計

計

計
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アジア

24.38%

北米

36.00%

中南米

3.36%

欧州

28.68%

大洋州

4.22%

中 東

1.64%

アフリカ

1.72%

在外選挙人名簿登録者の滞在地域別割合

10歳代

1.32%
20歳代

12.22%

30歳代

19.54%

40歳代

22.54%

50歳代

17.66%

60歳代

10.17%

70歳以上
16.54%

選挙人名簿登録者数の年代別構成比

2,699人

92,617 92,798 93,326 93,444 93,571 93,718 94,197 94,057 

109,182 109,272 109,925 110,039 109,977 110,123 110,589 110,479 

80,000

85,000

90,000

95,000

100,000

105,000

110,000

115,000

単位：人
名簿登録者数（男女別）の推移

男 女

534 
526 

519 
512 

505 503 501 

663 664 
670 

663 661 659 660 

500

550

600

650

700
単位：人 在外選挙人名簿登録者数（男女別）の推移

男 女

R2.9.10R2.7.10 R2.8.7R2.5.8 R2.6.10

418人
39人

333人

49人

19人

20人

283人33,836人 24,989人

20,804人

36,131人

46,107人

39,970人

R2.6.1 R2.12.1R2.9.1H31.3.1 R元.6.1 R元.9.1 R元.12.1 R2.3.1

R2.10.9 R2.11.10
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16,089 

21,187 

13,730 

21,995 

21,056 

18,176 

25,174 

16,113 

28,410 

22,606 

10,000 15,000 20,000 25,000 30,000

芝地区総合支所管内

麻布地区総合支所管内

赤坂地区総合支所管内

高輪地区総合支所管内

芝浦港南地区総合支所管内

単位：人

選挙人名簿登録者の各地区総合支所管内別男女数内訳

男

女

141 
12 
19 
11 
5 

112 
26 
7 

16 
17 
2 

10 
4 

175 
50 
92 

125 
18 
44 
56 
17 
146 
190 
31 
99 
266 
201 
155 
242 
47 
265 
98 

1,757 
164 
199 
555 

350 
1,000 

328 
174 
179 
452 

21 
66 
13 

1,603 
432 

1,129 
1,235 

141 
822 
734 

119 
1,842 

1,137 
151 

946 
2,133 

1,645 
1,018 

2,234 
739 

1,240 
431 

2,816 
401 
286 

522 
339 

1,617 
494 

250 
224 

501 
68 
109 
12 

2,687 
525 

1,617 
1,878 

267 
1,216 

1,143 
98 

2,949 
1,909 

196 
1,527 

3,106 
2,681 

1,617 
4,880 

1,059 
2,416 

560 

2,357 
363 

307 
408 

213 
1,768 

464 
244 
208 

498 
90 
124 
36 

3,154 
770 

1,914 
2,132 

320 
1,168 

1,020 
111 

3,229 
2,609 

335 
1,747 

3,918 
3,281 

2,033 
5,055 

915 
4,311 

1,005 

1,738 
276 
343 

265 
128 

1,392 
314 

176 
184 

463 
48 
107 

38 
2,111 

699 
1,459 

1,703 
266 

829 
652 

106 
2,642 

2,234 
347 

1,359 
3,427 

2,515 
1,704 

3,435 
689 

3,323 
1,159 

1,093 
140 
231 

191 
84 

819 
165 

142 
105 

263 
21 
28 

21 
1,239 

410 
838 

991 
126 

436 
338 

44 
1,683 

1,461 
305 

877 
2,079 

1,513 
1,122 

1,638 
310 

1,637 
454 

2,041 
144 
315 

422 
179 

1,413 
249 

227 
175 

503 
31 

60 
33 

2,052 
611 

1,457 
1,609 

179 
668 

560 
62 

2,486 
2,596 

808 
1,417 

3,624 
2,540 

1,855 
2,236 

286 
2,519 

479 

芝

海岸１丁目

東新橋

新橋

西新橋

三田1～3…

浜松町

芝大門

芝公園

虎ノ門

愛宕

麻布狸穴町

麻布永坂町

南麻布

元麻布

西麻布

六本木

麻布台

麻布十番

東麻布

元赤坂

赤坂

南青山

北青山

三田4・5…

高輪

白金

白金台

芝浦

海岸2・3…

港南

台場

単位：人

町別年代別名簿登録者数

１０歳代

２０歳代

３０歳代

４０歳代

５０歳代

６０歳代

７０歳以上
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投票区一覧

投票区 投票所名（所在地） 区　　　　　　　　　　　　　　　　　域

1
虎ノ門いきいきプラザ
（虎ノ門１－21－10）

芝公園３丁目（６）、
虎ノ門１丁目・２丁目・３丁目・４丁目・５丁目

2
南桜公園管理棟
（西新橋２－10－13）

西新橋１丁目・２丁目・３丁目（１～２１）、
愛宕１丁目・２丁目

3
生涯学習センター
（新橋３－16－３）

東新橋１丁目（１～９）、
新橋１丁目・２丁目・３丁目・４丁目

4
福祉プラザさくら川
（新橋６－19－２）

新橋５丁目・６丁目、西新橋３丁目（２２～２５）、
芝大門１丁目・２丁目、
芝公園１丁目・２丁目・３丁目（６を除く）・４丁目

5
エコプラザ
（浜松町１－13－１）

海岸１丁目、東新橋１丁目（１０）、東新橋２丁目、
浜松町１丁目・２丁目

6
障害保健福祉センター
（芝１－８－23）

芝１丁目・４丁目（８～１８）、
芝浦１丁目（１～６）、海岸２丁目

7
芝小学校
（芝２－21－３）

芝２丁目・３丁目・４丁目（１～７）

8
港勤労福祉会館
（芝５－18－２）

芝５丁目

9
芝浦港南地区総合支所
（芝浦１－16－１）

芝浦１丁目（７～１６）、２丁目・３丁目、
海岸３丁目（１～３・１４～１９・２２～３０）

10
三田中学校
（三田４－13－13）

三田３丁目・４丁目（１３～１５）

11
赤羽小学校
（三田１－４－52）

三田１丁目・２丁目（１～１５）

12
豊岡いきいきプラザ
（三田５－７－７）

三田２丁目（１６～２２）・４丁目（１～４）・５丁目

13
御田小学校
（三田４－11－38）

三田４丁目（５～１２・１６～１９）、
高輪１丁目（５）

14
旧三光小学校（三光学童クラブ）
（白金３－18－２）

高輪１丁目（１～３）、
白金１丁目・２丁目・３丁目・４丁目

15
旧神応小学校
（白金６－９－５）

白金５丁目・６丁目、
白金台５丁目（１～１２）

16
白金小学校
（白金台１－４－26）

白金台１丁目・２丁目・３丁目・４丁目
・５丁目（１３～２５）

17
高輪台小学校
（高輪２－８－24）

高輪１丁目（４・６～２７）・２丁目（１[１２～４０
号を除く] ・２～１０ ・１２[２４～３８号]）
・３丁目（１～６・１４・１５）

18
シティハイツ桂坂
（高輪２－13－８）

高輪２丁目（１[１２～４０号]
・１１・１２[２４～３８号を除く] ・１３～２１）
・３丁目（１６～２４）

19
国民生活センター
（高輪３－13－22）

高輪３丁目（７～１３・２５・２６）・４丁目

20
港南小学校
（港南４－３－28）

港南４丁目

21
六本木中学校
（六本木６－８－16）

六本木３丁目（７～１４）
・４丁目・５丁目（１～１０）
・６丁目（１～３・５～８）・７丁目

※白地は東京都第1区、青地は東京都第2区です。
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投票区一覧

投票区 投票所名（所在地） 区　　　　　　　　　　　　　　　　　域

22
麻布小学校
（麻布台１－５－15）

麻布永坂町、
六本木１丁目・３丁目（１～６・１５～１８）
・５丁目（１２～１８）、
麻布台１丁目（１～６・８）・３丁目

23
飯倉いきいきプラザ
（東麻布２－16－11）

麻布狸穴町、
麻布台１丁目（７・９～１１）・２丁目、
東麻布１丁目・２丁目・３丁目

24
南山小学校
（元麻布３－８－15）

元麻布１丁目（１～４）・２丁目（５・６・１１～１３）、
３丁目（１～３・５～１３）、
六本木５丁目（１１）・６丁目（４・９～１７）、
麻布十番１丁目・２丁目（４～８）

25
南麻布いきいきプラザ
（南麻布１－５－26）

南麻布１丁目・２丁目、
元麻布１丁目（５[４～９号]・６・７）、
麻布十番２丁目（１～３・９～２１）
・３丁目・４丁目

26
本村小学校
（南麻布３－９－33）

南麻布３丁目・４丁目、
元麻布１丁目（５[４～９号を除く]）、
元麻布２丁目（７～１０・１４）

27
笄小学校
（西麻布３－11－16）

南麻布５丁目、
元麻布２丁目（１～４）・３丁目（４）、
西麻布３丁目・４丁目（１～６・１０・１１）

28
西麻布いきいきプラザ
（西麻布２－13－３）

西麻布１丁目・２丁目（１～１７・２０～２６）

29
高陵中学校
（西麻布４－14－８）

西麻布４丁目（７～９・１２～２２）、
南青山７丁目

30
赤坂地区総合支所
（赤坂４－18－13）

元赤坂１丁目・２丁目（１）、
赤坂３丁目・４丁目・５丁目（１～３）

31
赤坂子ども中高生プラザ
（赤坂６－６－14）

赤坂１丁目・２丁目・５丁目（４・５）
・６丁目（１～１３・１８・１９）、六本木２丁目

32
赤坂小学校
（赤坂８－13－29）

赤坂６丁目（１４～１７）
・７丁目・８丁目（６～１３）・９丁目

33
赤坂図書館
（南青山１－３－３）

元赤坂２丁目（２）、
赤坂８丁目（１～５）、
南青山１丁目

34
青山小学校
（南青山２－21－２）

南青山２丁目、
北青山１丁目・２丁目（１～８）

35
青南小学校
（南青山４－21－15）

南青山３丁目・４丁目・５丁目・６丁目、
西麻布２丁目（１８・１９）

36
赤坂子ども中高生プラザ青山館
（北青山３－４－１－201）

北青山２丁目（９～１４）・３丁目

37
お台場学園
（台場１－１－５）

台場１丁目・２丁目

38
芝浦港南区民センター
（芝浦４－13－１）

芝浦４丁目（１～１８）

39
品川インターシティＢ棟
（港南２－15－２）

港南１丁目・２丁目

40
芝浦アイランド児童高齢者交流プラザ
（芝浦４－20－１）

芝浦４丁目（１９～２２）、
海岸３丁目（４～１３・２０・２１・３１～３３）

41
シティハイツ港南
（港南３－３－17）

港南３丁目・５丁目

※白地は東京都第1区、青地は東京都第2区です。
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投票区 投　票　所　名 10歳代 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上 計

1 虎ノ門いきいきプラザ 22 484 508 511 477 268 505 2,775

2 南 桜 公 園 管 理 棟 7 286 402 296 174 104 204 1,473

3 生 涯 学 習 セ ン タ ー 3 75 122 121 85 94 207 707

4 福 祉 プ ラ ザ さ く ら 川 26 887 872 733 529 341 625 4,013

5 エ コ プ ラ ザ 57 690 1,181 1,134 932 535 704 5,233

6 障害保健福祉センター 74 754 1,643 1,389 917 403 419 5,599

7 芝 小 学 校 80 983 1,580 1,336 953 612 864 6,408

8 港 勤 労 福 祉 会 館 18 330 380 320 322 241 868 2,479

9 芝浦港南地区総合支所 62 1,115 1,866 1,356 984 550 803 6,736

10 三 田 中 学 校 20 247 321 311 227 135 306 1,567

11 赤 羽 小 学 校 85 652 1,142 1,289 1,028 604 1,028 5,828

12 豊 岡 い き い き プ ラ ザ 79 804 1,315 1,445 1,109 700 1,068 6,520

13 御 田 小 学 校 31 303 456 580 474 318 548 2,710

14 旧三光小学校（三光学童クラブ） 160 1,197 1,874 2,367 1,901 1,105 1,697 10,301

15 旧 神 応 小 学 校 65 635 1,032 1,215 871 584 1,124 5,526

16 白 金 小 学 校 139 909 1,468 1,808 1,507 994 1,655 8,480

17 高 輪 台 小 学 校 113 885 1,375 1,743 1,527 876 1,555 8,074

18 シ テ ィ ハ イ ツ 桂 坂 62 534 888 991 797 518 867 4,657

19 国 民 生 活 セ ン タ － 79 576 677 998 956 576 1,001 4,863

20 港 南 小 学 校 136 597 1,038 2,285 1,583 786 1,496 7,921

21 六 本 木 中 学 校 45 460 707 747 565 379 674 3,577

22 麻 布 小 学 校 83 653 1,017 1,275 1,105 571 841 5,545

23 飯 倉 い き い き プ ラ ザ 70 833 1,336 1,261 825 406 663 5,394

24 南 山 小 学 校 62 582 868 1,083 910 528 820 4,853

25 南麻布いきいきプラザ 102 1,522 2,481 2,535 1,607 887 1,214 10,348

26 本 村 小 学 校 79 664 914 1,247 929 547 1,088 5,468

27 笄 小 学 校 82 576 985 1,289 1,046 607 1,032 5,617

28 西麻布いきいきプラザ 37 540 699 728 534 313 542 3,393

29 高 陵 中 学 校 48 382 541 797 661 380 637 3,446

30 赤 坂 地 区 総 合 支 所 39 487 574 613 566 333 463 3,075

31 赤 坂 子 ど も 中 高 生 プ ラ ザ 58 950 1,531 1,388 1,094 624 893 6,538

32 赤 坂 小 学 校 56 632 1,043 1,317 1,023 709 1,125 5,905

33 赤 坂 図 書 館 42 250 384 581 463 314 659 2,693

34 青 山 小 学 校 42 225 374 584 548 368 850 2,991

35 青 南 小 学 校 100 596 1,039 1,337 1,158 801 1,346 6,377

36 赤坂子ども中高生プラザ青山館 13 72 113 140 159 153 334 984

37 お 台 場 学 園 98 431 560 1,005 1,159 454 479 4,186

38 芝 浦 港 南 区 民 セ ン タ ー 88 752 1,590 1,662 1,195 636 898 6,821

39 品川インターシティB棟 31 180 438 548 523 307 283 2,310

40 芝 浦 ア イ ラ ン ド 児 童 高 齢 者 交 流 プ ラ ザ 108 796 1,696 2,264 1,491 599 711 7,665

41 シ テ ィ ハ イ ツ 港 南 98 463 940 1,478 1,217 544 740 5,480

2,699 24,989 39,970 46,107 36,131 20,804 33,836 204,536

2,368 19,715 31,796 39,231 31,080 17,897 29,505 171,592

331 5,274 8,174 6,876 5,051 2,907 4,331 32,944

1 27 145 353 337 138 160 1,161

1 22 126 300 287 128 144 1,008

0 5 19 53 50 10 16 153

2,700 25,016 40,115 46,460 36,468 20,942 33,996 205,697

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

白地は東京都第1区、青地は東京都第2区です。

合　　　　　　　　　　計

【投票区別年代別名簿登録者数】

選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区
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港区は、みどりの保全とごみの減量に努めています。 

この選挙人名簿登録者数調べは、古紙を活用した再生紙を使用しています。 

刊行物発行番号： ２０２００４６－８５１１ 


	0　表紙
	1　①選挙人名簿登録者数調べ（HP用）
	2　②投票区別登録者数
	3,4　③町丁別登録者数
	5,6　④グラフ6
	7 ⑤投票区一覧　表面
	8 ⑤投票区一覧　裏面
	9　⑥投票区別年代別登録者数
	10　裏表紙

